教 小 中 第 １ ８ ３ ０ 号
令 和 元 年 ７ 月 ５ 日

各市町村教育委員会
学校教育指導主管課長 様

大 阪 府 教 育 庁
市町村教育室小中学校課長

令和元年度 大阪府生徒指導緊急校長研修の開催について（依頼）

標記について、別添のとおり開催いたしますので、貴所管の関係者の出席について、御配慮願

います。

つきましては、貴所管の小・中学校等に周知の上、下記のとおり出席者名簿を提出願います。

記

１ 提 出 物   令和元年度 大阪府生徒指導緊急校長研修 出席者名簿（別紙様式１）

２ 提出様式   電子媒体

３ 提出期限   令和元年８月９日（金）

４ そ の 他    提出するファイル名は下の例にならって送信してください。
番号は添付の（（参考）市町村番号）を御覧ください。

         例）能勢町の場合  … 04_能勢町

寝屋川市の場合 … 13_寝屋川市

＜問い合わせ先＞
担 当   生徒指導グループ  中野 悟志

電 話  06-6941-0351（内線）3438

     06-6944-3823

F A X  06-6944-3826